



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000042

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000331 - EMPENHO - 1000003 - NOTA FISCAL - 375-96.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002650 - CONCERTINA DUPLAS EM ACO GALVANIZADO	A 01	PC	115610124	1	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00
Total do Documento:						R\$ 4.850,00

Entrada: 2020/000043

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000198 - EMPENHO - 201 - NOTA FISCAL - 10410-52.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000973 - PLAQUETA EM METAL, AUTOCOLANTE, PARA IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL	0000	UN	115610144	4.900	R\$ 0,18	R\$ 888,86
Total do Documento:						R\$ 888,86

Entrada: 2020/000044

Data: 03/06/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001016 - EMPENHO - 21 - NOTA FISCAL - 7269-25.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002651 - PLACA INAUGURAL EM ACRILICO	A 01	UN	115610144	2	R\$ 1.536,50	R\$ 3.073,00
200002652 - PLACA HOMENAGEADO EM ACRILICO	A 01	UN	115610144	1	R\$ 661,70	R\$ 661,70
200002653 - PLACA INFORMATIVO EM ACRILICO	A 01	UN	115610144	1	R\$ 1.892,00	R\$ 1.892,00
200002654 - PLACA IDENTIFICACAO DE PORTA	A 01	UN	115610144	23	R\$ 86,17	R\$ 1.981,91
200002409 - PLACA PARA ESTACIONAMENTO DE PAREDE	A 01	UN	115610144	2	R\$ 106,50	R\$ 213,00
Total do Documento:						R\$ 7.821,61

Entrada: 2020/000045

Data: 04/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000337 - EMPENHO - 174 - NOTA FISCAL - 3608-04.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002216 - ENVELOPE PARDO 28 X 20 CM (DEZENA)	ALMOX1_ARMARIO_04_P4	DA	115610116	75	R\$ 7,80	R\$ 585,00
200002128 - ENVELOPE PARDO 34 X 24 CM (DEZENA)	ALMOX2_ESTANTE_44	DA	115610116	75	R\$ 7,70	R\$ 577,50
200002430 - ENVELOPE PARDO 41 X 31 CM (DEZ)	SALAO_COLUNA_094	DA	115610116	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
Total do Documento:						R\$ 1.222,50

Entrada: 2020/000046

Data: 05/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000326 - EMPENHO - 154136 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	4.365.110	R\$ 0,00	R\$ 1.886,30
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	5.863.210	R\$ 0,00	R\$ 2.115,07
200000960 - OUTROS COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES OLEO DIESEL (01)	00	ML	115610101	11.000	R\$ 0,03	R\$ 385,78
Total do Documento:						R\$ 4.387,15

Entrada: 2020/000047

Data: 22/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000391 - EMPENHO - 6665 - NOTA FISCAL - 8812-63.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000010 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	ALMOX1_ESTANTE_34_P3	CT	115610121	2.000	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
Total do Documento:						R\$ 5.400,00

Entrada: 2020/000048

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000205 - EMPENHO - 1697 - NOTA FISCAL - 1750-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00
Total do Documento:						R\$ 1.155,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000049

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000369 - EMPENHO - 1287 - NOTA FISCAL - 4280-12.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002282 - CABINA DE VOTACÃO DOBRÁVEL	SALAO	UN	115610128	2.100	R\$ 6,50	R\$ 13.650,00
Total do Documento:						R\$ 13.650,00
Total do Almoarifado:						R\$ 39.375,12
Total Geral:						R\$ 39.375,12